• non incorre   in alcuna   delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con 

particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;  

DETERMINA 

per tutte le ragioni esposte in premessa, di autorizzare la spesa e di riconoscere l’importo 

complessivo pari ad € 3.308,00 (tremilatrecento otto/00), dato, nel dettaglio, dalla corresponsione 

di: 

lt054 De Meo Maria (Formia) € 502 

lt043 STUDIO AUTOMOBILISTICO CASSETTA ERNESTO e C Snc € 421 

lt047 CISTERNA SERVIZI S.R.L. € 774 

lt052 PIERAUTO DI ERMANNO DI LORENZO € 459 

Lt056 De Meo Maria (Gaeta) €756